
420 Třída 2 Příjem z odvodů příspěvkových organizací - ZŠ Dr.Joklíka 0,00 300 000,00

421 Třída 2 Příjem z odvodů příspěvkových organizací - MKS 0,00 2 300 000,00

422 Třída 2 Příjem z odvodů příspěvkových organizací - ZŠ J.A.Komenského 0,00 850 000,00

423 Třída 2 Příjem z odvodů příspěvkových organizací - ZUŠ Kyjov 0,00 102 000,00

424 Třída 2 Nedaňové příjmy 58 252 300,00 315 800,00

3 867 800,00

416 Třída 5 Dotační program -  Sociální služby Minimální síť 6 785 000,00 -36 000,00

416 Třída 5 Individuální dotace 300 000,00 36 000,00

417 třída 6 Kapitálové výdaje 16 923 600,00 -60 100,00

417 třída 5 Provozní výdaje 127 924 400,00 60 100,00

418 třída 5 Provozní výdaje 127 924 400,00 470 000,00

418 třída 5 Neinvestiční transfery spolkům - Kyjovské Slovácko v pohybu 0,00 213 000,00

418 třída 5 Rezerva - ostatní 900 000,00 -683 000,00

419 třída 5 Provozní výdaje 127 924 400,00 3 600 000,00

420 třída 6
Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím-MŠ 

Boršovská - rekonstrukce elektroinstalace - hosp. část
600 000,00 -600 000,00

420 třída 6
Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím-MŠ Za 

Stadionem - zahrada - předfinanc.projektu
0,00 530 000,00

420 Třída 5 Rezerva - energie PO 0,00 -230 000,00

420 třída 6 Kapitálové výdaje 16 923 600,00 600 000,00

421 třída 6
Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - MKS - 

projektová dokumentace k elektroinstalaci domu kultury
300 000,00 -300 000,00

421 Třída 5 Rezerva - energie PO 0,00 -2 200 000,00

421 třída 6 Kapitálové výdaje 16 923 600,00 4 800 000,00

422 třída 6 Kapitálové výdaje 16 923 600,00 850 000,00

423 třída 6 Kapitálové výdaje 16 923 600,00 102 000,00

424 třída 6 Kapitálové výdaje 16 923 600,00 315 800,00

7 467 800,00

419 8115 prostředky minulých let 0,00 3 600 000,00

3 600 000,00

F = P - V  -3 600 000,00

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 29.05.2025

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Město Kyjov - Rozpočtová opatření pro jednání ZM dne 09.06.2025

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



425 Třída 2 Nedaňové příjmy 58 252 300,00 95 900,00

95 900,00

425 třída 5 Rezerva - ostatní 900 000,00 95 900,00

426 třída 5 Provozní výdaje 127 924 400,00 226 400,00

322 300,00

426 8115 prostředky minulých let 0,00 226 400,00

226 400,00

F = P - V  -226 400,00

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 29.05.2025

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Město Kyjov - Rozpočtová opatření pro jednání ZM dne 09.06.2025

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



0,00

427 Třída 5

Neinvestiční dar Římskokatolické farnosti Kyjov na opravu 

presbytáře kostela Nanebevzetí Panny Marie a sv. Cyrila a 

Metoděje v Kyjově

0,00 100 000,00

427 třída 5 Rezerva - ostatní 900 000,00 -431 900,00

427 třída 6 Kapitálové výdaje 16 923 600,00 331 900,00

0,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 09.06.2025

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Město Kyjov - Rozpočtová opatření pro jednání ZM dne 09.06.2025

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 416

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů 0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 43 39 52 22 0 0 0 04 0 172 -36 000 +36 000 +0

snížení pol.Dotační program -  

Sociální služby Minimální síť

231 0 34 19 52 22 0 0 0 04 0 177 36 000 283 900 +319 900 navýšení pol.Individuální dotace

Celkové zvýšení/snížení výdajů 0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 29.05.2025

Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 09.06.2025

Snížení o částku Kč 36,- tis.Kč ve výdajové  části provozního rozpočtu na ORJ 04, na položce Dotační program -  Sociální služby Minimální síť. 

Jedná se o převod zbytku finančních prostředků na položku individuální dotace.

Navýšení o částku Kč 36,- tis.Kč ve výdajové části  provozního rozpočtu na ORJ 04, na položce Individuální dotace. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 417

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů 0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 36 61 19 0 0 0 07 0 0 -60 100 +105 200 +45 100

snížení pol. stroje,přístroje a 

zařízení

231 0 61 71 51 71 0 0 0 07 0 0 58 500 1 883 600 +1 942 100 navýšení pol.opravy a udržování

231 0 34 12 51 39 0 0 0 07 0 600005 1 600 0 +1 600

navýšení pol.ost.materiál - 

Multifunkční hala Bohuslavice - 

pamětní deska na základní 

kámen

Celkové zvýšení/snížení výdajů 0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 29.05.2025

Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 09.06.2025

Snížení o částku Kč 60,1 tis.Kč ve výdajové  části kapitálového  rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedené položce. Jedná se o převod z  kapitálového 

do provozního rozpočtu v rámci schváleného rozpočtu.

Navýšení o částku Kč 60,1 tis.Kč ve výdajové části  provozního rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o převod z  

kapitálového do provozního rozpočtu v rámci schváleného rozpočtu.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 418

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů 0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 00 61 71 51 52 0 0 0 06 0 11111 +450 000 1 050 000 +1 500 000 navýšení pol.teplo 

231 00 39 00 52 22 0 0 0 06 0 0 +213 000 0 +213 000

navýšení pol. finanční dar na podporu 

činnosti Kyjovského Slovácka v 

pohybu na rok 2025

231 00 10 14 51 69 0 0 0 05 0 154 +20 000 0 +20 000

navýšení pol.nákup ostatních služeb - 

org.154 - kastrační program koček

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 -683 000 +1 290 000 607 000 snížení pol.nespecifikované rezervy

Celkové zvýšení/snížení výdajů 0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 29.05.2025

Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 09.06.2025

Navýšení o částku Kč 683,- tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 05 a 06, na výše uvedených položkách. 

Snížení o částku Kč 683,- tis. ve výdajové části provozního  rozpočtu na ORJ 11, na  položce  rezerva.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 419

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 51 69 0 0 0 07 0 0 +3 600 000 0 3 600 000

navýšení pol.Revitalizace mlékárny a 

pivovaru v Kyjově - dopracování 

studie a zpracování PD pro stavební 

povolení

Celkové zvýšení/snížení výdajů +3 600 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +3 600 000 92 560 900 96 160 900 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +3 600 000

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 29.05.2025

Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 09.06.2025

Navýšení o částku 3.600,- tis. Kč   ve výdajové části provozního  rozpočtu na ORJ 07, položka Revitalizace mlékárny a pivovaru v Kyjově - dopracování 

studie a zpracování PD pro stavební povolení.

Navýšení  o částku  3.600,-  tis. Kč   v části financování na ORJ 11.  Jedná se o zapojení prostředků  minulých let,   do rozpočtu města roku 2025 .



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 420

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 31 13 21 22 0 0 0 04 0 320 300 000 0 300 000

ZŠ Dr.Joklíka  - odvod z IF na 

spolufinancování střechy ZŠ

Celkové zvýšení/snížení příjmů 300 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 31 11 63 51 0 309 0 4 0 309 -600 000 +600 000 0

snížení pol.příspěvek pro MŠ 

Boršovská na rekonstr. 

elektroinst. - hosp.část

231 0 31 13 61 21 0 0 0 7 0 600118 +300 000 +900 000 +1 200 000

navýšení pol.budovy - Izolace 

střešního pláště ZŠ a MŠ 

Dr.Joklíka -  z fondů

231 0 31 13 61 21 0 0 0 7 0 600118 +300 000 +1 200 000 +1 500 000

navýšení pol.budovy - Izolace 

střešního pláště ZŠ a MŠ 

Dr.Joklíka - ze zruš.příspěvku

231 0 31 11 63 51 0 3055 0 4 0 305 300 000 +0 300 000

navýšení pol.příspěvek pro MŠ 

Za Stadionem - zahrada - 

předfinanc.projektu - ze 

zruš.příspěvku

231 0 31 11 63 51 0 3055 0 4 0 305 230 000 +0 230 000

navýšení pol.příspěvek pro MŠ 

Za Stadionem - zahrada - 

předfinanc.projektu - z energií

231 0 64 09 59 01 0 34 0 11 0 0 -230 000 +4 830 300 +4 600 300

snížení pol.nespecifikované 

rezervy PO

Celkové zvýšení/snížení výdajů 300 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 29.05.2025

Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 09.06.2025

Navýšení o částku Kč 300,- tis.Kč v příjmové   části provozního rozpočtu na ORJ 04, položka ZŠ Dr.Joklíka - odvod z IF na spolufinancování akce  

"Izolace střešního pláště ZŠ a MŠ Dr.Joklíka".

Navýšení, a snížení,  o částku Kč 300,- tis.Kč ve výdajové části provozního a  kapitálového rozpočtu na ORJ 04 a 07, na výše uvedených 

položkách. Jedná se o izolace střešního pláště ZŠ a MŠ Dr.Joklíka a realizaci projektu na zahradě v MŠ Za Stadionem. Zrušení příspěvku na 

rekonstrukci elektroinstalace v MŠ Boršovská - bylo rozhodnuto, že bude ekonomičtější provést pouze opravy, které umožní získat revizi, na opravy 

MŠ prostředky má.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 421

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 33 92 21 22 0 0 0 04 0 326 2 300 000 0 2 300 000

pol.MKS - odvod z IF na 

rekonstrukci vzduchotechniky 

kina Panorama

Celkové zvýšení/snížení příjmů 2 300 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 33 92 61 21 0 0 0 7 0 975 +2 300 000 +0 +2 300 000

navýšení pol.budovy - 

Rekonstrukce VZT - Kino 

Panorama -  z fondů

231 0 33 92 63 51 0 3269 0 4 0 326 -300 000 +300 000 0

snížení pol.příspěvek pro MKS -

PD elektroinstalaci domu 

kultury

231 0 33 92 61 21 0 0 0 7 0 975 +300 000 +2 300 000 +2 600 000

navýšení pol.budovy - 

Rekonstrukce VZT - Kino 

Panorama -  ze zrušeného 

příspěvku MKS

231 0 64 09 59 01 0 34 0 11 0 0 -2 200 000 +4 600 300 +2 400 300

snížení pol.nespecifikované 

rezervy PO

231 0 33 92 61 21 0 0 0 7 0 975 +2 200 000 +2 600 000 +4 800 000

navýšení pol.budovy - 

Rekonstrukce VZT  - Kino 

Panorama -  z rezervy PO

Celkové zvýšení/snížení výdajů 2 300 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 29.05.2025

Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 09.06.2025

Navýšení o částku Kč 2.300,- tis.Kč v příjmové   části provozního rozpočtu na ORJ 04, položka MKS - odvod z IF na Rekonstrukci 

vzduchotechniky Kina Panorama. 

Navýšení, a snížení, o částku Kč 2.300,- tis.Kč ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o  

Rekonstrukci vzduchotechniky v Kině Panorama.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 422

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 31 13 21 22 0 0 0 04 0 321 850 000 0 850 000

ZŠ J.A.Komenského- odvod 

dvou příspěvků na střechu na 

Seif.nám.

Celkové zvýšení/snížení příjmů 850 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 31 13 61 21 0 0 0 7 0 600132 +850 000 +0 +850 000

navýšení pol.budovy - Střecha - 

ZŠ J.A.Komenského-

Seifert.nám. 

Celkové zvýšení/snížení výdajů 850 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 29.05.2025

Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 09.06.2025

Navýšení o částku Kč 850,- tis. Kč v příjmové   části provozního rozpočtu na ORJ 04, položka ZŠ J.A.Komenského- odvod dvou příspěvků na 

střechu na Seifertově náměstí.

Navýšení o částku Kč 850,- tis. Kč ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka budovy - Střecha - ZŠ J.A.Komenského-

Seifert.nám.  Po získání tří návrhů rozpočtů bylo vyhodnoceno, že se jedná o investici, a to nad 500 tis. Kč, kterou dle Zásad pro řízení PO má 

realizovat zřizovatel.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 423

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 32 31 21 22 0 0 0 04 0 325 102 000 0 102 000 ZUŠ odvod z investičního fondu

Celkové zvýšení/snížení příjmů 102 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 32 31 61 21 0 0 0 7 0 600117 +102 000 +551 400 +653 400

navýšení pol.budovy - Zemnící 

a jímací soustava - ZUŠ Kyjov 

(hromosvody 6 ks)

Celkové zvýšení/snížení výdajů 102 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 29.05.2025

Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 09.06.2025

Navýšení o částku Kč 102,- tis. Kč v příjmové   části provozního rozpočtu na ORJ 04, položka ZUŠ Kyjov - odvod z investičního fondu.

Navýšení o částku Kč 102,- tis. Kč ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka budovy - Zemnící a jímací soustava - ZUŠ Kyjov 

(hromosvody 6 ks) Jedná o investici, a to nad 500 tis. Kč, kterou dle Zásad pro řízení PO má realizovat zřizovatel.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 424

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 33 92 23 24 0 07 600069 +315 800 0 +315 800

navýšení pol.přijaté neinvestiční 

příspěvky a náhrady - od firmy 

Pizzerie s.r.o. -  za digestoře v 

kuchyni, přizdívka 

pórobetonových desek pod 

spotřebiči

Celkové zvýšení/snížení příjmů +315 800

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 33 92 61 21 0 0 0 07 0 600069 315 800 7 082 300 7 398 100
navýšení pol.budovy - Staveb.úpravy 

restaurace MKS

Celkové zvýšení/snížení výdajů +315 800 7 082 300 7 398 100

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 29.05.2025

Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 09.06.2025

Navýšení o částku Kč 315,8 tis. Kč v příjmové   části provozního rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. 

Navýšení o částku 315,8 tis. Kč   ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 425

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 12 23 24 0 0 0 07 0 1242 +95 900 0 +95 900

Přijaté neinvestiční příspěvky a 

náhrady - podíl nákladů dle 

dohody H.Kujalová

Celkové zvýšení/snížení příjmů +95 900 95 900

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 9 59 1 0 0 0 11 0 0 +95 900 607 000 +702 900 rezerva ostatní

Celkové zvýšení/snížení výdajů +95 900 702 900

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování 0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 29.05.2025

Navýšení o částku 95,9 tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 07, položka přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady - podíl nákladů dle 

dohody H.Kujalová

Navýšení o částku 95,9 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu  na ORJ 11, položka ostatní rezerva.

Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 09.06.2025



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 426

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 19 51 69 0 0 0 07 0 764 +226 400 0 226 400
navýšení pol.Obnova 

cyklopiktogramových koridorů Kyjov

Celkové zvýšení/snížení výdajů +226 400

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +226 400 96 160 900 96 387 300 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +226 400

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 29.05.2025

Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 09.06.2025

Navýšení o částku 226,4 tis. Kč   ve výdajové části provozního  rozpočtu na ORJ 07, položka Obnova cyklopiktogramových koridorů Kyjov.

Navýšení  o částku  226,4  tis. Kč   v části financování na ORJ 11.  Jedná se o zapojení prostředků  minulých let,   do rozpočtu města roku 2025 .



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 427

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů 0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 00 33 22 52 23 0 0 0 06 0 0 +100 000 0 +100 000

navýšení pol. finanční dar pro 

Římskokatolickou farnost Kyjov - na 

opravu presbytáře farního kostela

231 00 43 51 61 21 0 0 0 07 0 600135 +331 900 0 +331 900

Navýšení pol.-stavby - Doplnění 

fasády CSS - po demolici sousední 

budovy

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 -431 900 +607 000 175 100 snížení pol.nespecifikované rezervy

Celkové zvýšení/snížení výdajů 0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 09.06.2025

Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 09.06.2025

Navýšení o částku Kč 431,9 tis. ve výdajové části provozního a kapitálového rozpočtu na ORJ  06 a 07, položka finanční dar Římskokatolické farnosti 

Kyjov na opravu presbytáře kostela Nanebevzetí Panny Marie a sv. Cyrila a Metoděje v Kyjově a  pol.-stavby - Doplnění fasády CSS po demolici 

sousední budovy

Snížení o částku Kč 431,9 tis. ve výdajové části provozního  rozpočtu na ORJ 11, na  položce  rezerva.


